
A.S.A. S.R.L. 
A S I    S E  R  V  I  Z  I    A M B I E N T A L I    s. r. l.  

(s. r. l.  con socio unico) 
* * * 

S o c i e t à   i n    h o u s e   d e l   
C o n s o r z i o   I n d u s t r i a l e   P r o v i n c i a l e   d i   S a s s a r i  

A. S. I.   –   A r e a   S v i l u p p o   I n d u s t r i a l e   
Sassari - Porto Torres - Alghero 

  

  

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede: Via M. Coppino, 18 – 07100 SASSARI – Tel. 079 219 002 – Fax  079 217 380 – Capitale Sociale Euro 1.000.000,00 
Partita Iva 01674510902 – Registro imprese di Sassari n.°  01674510902 – R. E. A.  108984 – asa@asass.it asa@pec.cipsassari.it  

 
DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N. 33 DEL  29/10/2024 

 
OGGETTO:  Avviso di Selezione Interna per la progressione verticale del personale dipendente a 
tempo indeterminato per la copertura di n. 1 Posto di Responsabile in turno presso l’Impianto di 
Depurazione Consortile di Porto Torres. – Nomina della Commissione Esaminatrice. 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il “Regolamento per l’assunzione di personale dipendente” approvato con Deliberazione 
del C.d.A. n. 146/04 del 20/07/2021;  

 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 159/05 del 31/07/2024, con la quale è 
stata indetta la selezione interna per la progressione verticale di un Responsabile in turno presso 
l’Impianto di Depurazione Consortile di Porto Torres, categoria C, posizione economica C1, del 
vigente CCNL Chimica Industria – settore Chimico farmaceutico;  

 

RICHIAMATA la Disposizione Dirigenziale n. 30 del 01/10/2024 con la quale è stato approvato 
l’Avviso di Selezione interna e gli allegati, relativi alla selezione di cui all’oggetto;  

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 30 del 01/10/2024 con la quale è stato determinato di 
pubblicare l’avviso di selezione interna di cui trattasi per 15 giorni (quindici) nell’apposita sezione 
di Amministrazione Trasparente del sito istituzionale www.cipsassari.it; 

 

RICHIAMATO l’art. 14 del succitato “Regolamento per l’assunzione del personale”, rubricato 
“Composizione della Commissione”; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 16 del suddetto “Regolamento” e delle vigenti disposizioni 
normative, i membri della Commissione:  

- non devono essere componenti dell’organo di direzione politica della Società, non devono 
ricoprire cariche politiche e non devono essere rappresentanti sindacali o designati dalle 
confederazioni ed organizzazioni sindacali né dalle associazioni professionali;  



A.S.A. S.R.L. 
A S I    S E  R  V  I  Z  I    A M B I E N T A L I    s. r. l.  

(s. r. l.  con socio unico) 
* * * 

S o c i e t à   i n    h o u s e   d e l   
C o n s o r z i o   I n d u s t r i a l e   P r o v i n c i a l e   d i   S a s s a r i  

A. S. I.   –   A r e a   S v i l u p p o   I n d u s t r i a l e   
Sassari - Porto Torres - Alghero 

  

  

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede: Via M. Coppino, 18 – 07100 SASSARI – Tel. 079 219 002 – Fax  079 217 380 – Capitale Sociale Euro 1.000.000,00 
Partita Iva 01674510902 – Registro imprese di Sassari n.°  01674510902 – R. E. A.  108984 – asa@asass.it asa@pec.cipsassari.it  

- non devono trovarsi nella condizione di inconferibilità dell’incarico ai sensi dell’art. 35 – bis 
comma 1, lett. a) del Dlgs. 165/2001 “Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione 
di commissioni”;  

- non devono trovarsi in situazione di incompatibilità tra di loro e tra essi ed i candidati;  

 

RITENUTO di poter procedere ad identificare i componenti della Commissione Giudicatrice, di 
cui trattasi, nelle persone di seguito indicate:  

- Ing. Mauro Delogu – Presidente;  

- Perito Industriale Capo Impianto Mauro Barmina – Componente;  

- Ing. Matteo Musu – Componente;  

DATO ATTO che si è ritenuto opportuno nominare per la selezione in oggetto, componenti interni, 
dipendenti a tempo indeterminato della Società e in distacco dal Consorzio Industriale Provinciale 
di Sassari, di comprovata esperienza e professionalità;  

 

RITENUTO opportuno nominare la Dott.ssa Daniela Angius, Funzionario Amministrativo della 
società e Responsabile Unico del Procedimento, Segretario Verbalizzante della Commissione;  

 

ATTESO che i componenti della Commissione, prima di iniziare i lavori, devono verificare 
l’insussistenza di cause di incompatibilità tra di loro e con i candidati, ai sensi del citato art. 16 del 
Regolamento, dandone atto nel verbale; 

 

RICHIAMATO l’art. 15 del Regolamento di assunzione del personale, rubricato “Compensi”; 

 

RICHIAMATA, pertanto, la deliberazione del C.d.A. n. 987 del 24 maggio 2019 del CIPS, con la 
quale è stato approvato il Regolamento per la determinazione dei compensi da corrispondere ai 
componenti delle commissioni esaminatrici delle selezioni per il reclutamento del personale e al 
personale addetto alla sorveglianza;  

 

ATTESO CHE “Ai componenti interni all’amministrazione non è prevista l’erogazione di 
compensi, ad eccezione delle ore di straordinario occorse per lo svolgimento del compito”, fatte 
salve le previsioni del CCNL Industria Chimica, settore Chimico-farmaceutico laddove applicabili, 
in tema di lavoro straordinario; 



A.S.A. S.R.L. 
A S I    S E  R  V  I  Z  I    A M B I E N T A L I    s. r. l.  

(s. r. l.  con socio unico) 
* * * 

S o c i e t à   i n    h o u s e   d e l   
C o n s o r z i o   I n d u s t r i a l e   P r o v i n c i a l e   d i   S a s s a r i  

A. S. I.   –   A r e a   S v i l u p p o   I n d u s t r i a l e   
Sassari - Porto Torres - Alghero 

  

  

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede: Via M. Coppino, 18 – 07100 SASSARI – Tel. 079 219 002 – Fax  079 217 380 – Capitale Sociale Euro 1.000.000,00 
Partita Iva 01674510902 – Registro imprese di Sassari n.°  01674510902 – R. E. A.  108984 – asa@asass.it asa@pec.cipsassari.it  

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della commissione per la selezione in 
oggetto;  

DETERMINA 

 

1) di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente disposizione;  

2) di nominare, nelle persone di seguito indicate, la Commissione Esaminatrice della Selezione 
Interna per la progressione verticale del personale dipendente a tempo indeterminato per la 
copertura di n. 1 Posto di Responsabile in turno presso l’Impianto di Depurazione Consortile di 
Porto Torres: 

- Ing. Mauro Delogu – Presidente; 

- Perito Industriale Capo Impianto Mauro Barmina – Componente; 

- Ing. Matteo Musu – Componente; 

- Dott.ssa Daniela Angius - Funzionario amministrativo e Responsabile Unico del 
Procedimento, Segretario Verbalizzante; 

3) che ai componenti della Commissione Esaminatrice - interni all’Amministrazione - non è 
riconosciuto alcun compenso, ad eccezione delle ore di straordinario occorse per lo svolgimento del 
compito, se compatibili con le previsioni del CCNL applicabile ai dipendenti della Società.  

 
 

 
 

   IL DIRETTORE GENERALE  
                                                                                     (Ing. Salvatore Demontis)    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R.U.P. D.ssa D. Angius    


		2024-10-29T12:02:17+0100
	DEMONTIS SALVATORE




